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Lot: 1, Fiyat: 500 TL

Pirinç Geyik-Pirinçden yapılmış, her detayı
düşünülmüş, güç ve iktidarı simgeleyen,

büyük boy, ağır geyik heyekli 28cm/1080 gr

Lot: 2, Fiyat: 300 TL

Collezione Biblo-Lladro porselenin "ilk
Randevu temalı eserinin replikasıdır.Oldukça
detaylı , el boyaması figtürleriden yapılmış,
ahşap kaidesinde ,büyüğk boy kompozit

yapımdır. Kusursuzdur 18*24 cm

Lot: 3, Fiyat: 400 TL

Fransız Porselen Demlik-Fransız Art Noveu
dönemi, Alfred Lanternier-limoges damgalı

büyük boy ,üzeri el boyaması kahve demliği.​ ​
21*22 cm

Lot: 4, Fiyat: 200 TL

Pirinç Saksı-Avrupa, 70 li yıllara ait,Depose
Damgalı pirinç saksı.​ 11 cm

Lot: 5, Fiyat: 100 TL

Murano Vazo-İran işi, yeni dönem , içi opal,
dışı koparma camdan yapılmuş, murano vazo

17 cm

Lot: 6, Fiyat: 100 TL

Murano Vazo-İran işi, yeni dönem , içi opal,
dışı koparma camdan yapılmuş, murano

vazo8 cm

Lot: 7, Fiyat: 650 TL

Pirinç Kuğulu Takım-Pirinçden
yapılmış,oldukça ağır ve gösterişli büyük boy

biblo takım 31-25 cm 1106 gr

Lot: 8, Fiyat: 300 TL

Pirinç şinanay tkm-Pirinçden mamül , ikili
şinanay mumluk takımı 13 cm

Lot: 9, Fiyat: 150 TL

WMF Demlik-Alman WMF damgalı, Gümüş
kaplama demlik 14 cm

Lot: 10, Fiyat: 150 TL

Fransız Porselen kutu-Fransız Porcelein Art
Damgalı,​ Bronz ormalı El boyaması ,kusursuz

bir kutu (5 cm)

Lot: 11, Fiyat: 200 TL

Fransız Gaz lambası-Fransız opalin Hazneli,
orijinal camlı kullnıma uygun gaz lambası 22

cm

Lot: 12, Fiyat: 250 TL

Opalin Gaz Lambası-Porselen hazneli, opalin
camdan yapılmış , kullanım auygun

gazlambası 20 cm

Lot: 13, Fiyat: 400 TL

Altın Pince Nez Gözlük-1800lü yıllara ait,
Fransız gözlük ve mücevher tasarımı yapan

Gear Meryiuieur yapımı bir gözlük. O bir
pince nez. Nam-ı diğer kulaksızdır. Burun

üzeri 9 ayar altın kaplamadır .Yanında
efemera değeri yüksek, 200TL değerinde

kabin fotoğrafı hediyedir​ 10 cm

Lot: 14, Fiyat: 90 TL

SCRİKSS Dolma Kalem -Orijinal Kutusunda
Scrikss dolma Kalem. Sertifikası dahi

içindedir.Sorunsuzdur

Lot: 15, Fiyat: 200 TL

WATERMAN Kalem Takımı-Waterman Orijinal
Kutusunda , kişiye özel , isim yazılmış

tükenmez kalem seti



Lot: 16, Fiyat: 150 TL

Fransız Mücevher Kutusu-Fransız Porcelein
Art Damgalı,​ Bronz ormalı kutu, kusursuz 4.5

cm

Lot: 17, Fiyat: 350 TL

Avrupa Pirinç Sürahi-Pirinçden yapılmış,
büyük boy,kullanıma uygun kapaklı sürahi. 30

cm

Lot: 18, Fiyat: 400 TL

Pirinç Şamdan Takımı-Avrupa pirinçden ,
Şamdan Takımı 26 cm

Lot: 19, Fiyat: 400 TL

Cloisonne Kupa Takımı-Bronz üzerine ,
emaye işçiliği, orijinal ikili Cloisonne Kupa

Takımı - kusursuzdur 7.5 cm

Lot: 20, Fiyat: 350 TL

Pirinç şinanay tkm-Pirinçden yapılmış Kuğulu
Şinanay takım.17 *8 cm

Lot: 21, Fiyat: 400 TL

Gümüş kaplama Tabaka-Gümüş sigara
tabakası.Oldukça Büyük ve geniştir 13*9*5

cm

Lot: 22, Fiyat: 350 TL

Gümüş kaplama Tabaka-Dorgenio damgalı
,Gümüş Kaplama Sigara Tabakası 10*8 cm

Lot: 23, Fiyat: 90 TL

SCRİKSS Dolma Kalem -Orijinal Kutusunda
Scrikss dolma Kalem.Sorunsuzdur

Lot: 24, Fiyat: 400 TL

Pirinç boğa-Pirinçden yapılmış, büyük ve ağır
, orjinaline yakın detayları ile pirinç boğa biblo​

​ 914gr/20cm

Lot: 25, Fiyat: 200 TL

Pirinç Hamam Musluğu-Hamam ve bahçe ve
Camiilerde kullanılan , Osmanlı Replikası

Pirinç Musluk. Oldukça ağır. Merhaba 16*15
cm

Lot: 26, Fiyat: 250 TL

Gümüş Çerçeve-Ahşap çerçevesi için
paspartulu, 925 ayar damgalı gofreli plaka

,18*16*2

Lot: 27, Fiyat: 500 TL

Pirinç Şamdan Takımı-Avrupa pirinçden , üç
kollu sofra usulu Şamdan Takımı 26 cm

Lot: 28, Fiyat: 300 TL

Vintage Gaz Lambası takımı-Vintage , cam
hazneli, kullanıma uygun 2 adet

gazlambası.Fitili üzerinde,kullanıma hazır
durumdadır 33 cm

Lot: 29, Fiyat: 350 TL

Pirinç At-Pirinçden yapılmış, her detayı
düşünülmüş, şaha kalkmış at heykeli.

19cm/606gr

Lot: 30, Fiyat: 500 TL

Antika Bronz Kandil-19,yüzyıla ait Fransız,
Gardon Bronz Kandil roach Macon Lamba 27

cm



Lot: 31, Fiyat: 250 TL

Porselen Gaz Lambası-Porselen hazneli,
kulplu​ , kullanım auygun gazlambası 34 cm

Lot: 32, Fiyat: 200 TL

Fransız Pipo-Koleksiyonluk el yapımı , deri
kaplama Jean Pipo -15 cm

Lot: 33, Fiyat: 100 TL

İridyum Point Dolma Kalem-Orijinal alman
yapımı, İridyum Point dolma kalem.

Sorunsuzdur

Lot: 34, Fiyat: 250 TL

Parker Dolma Kalem -Orijinal Parker Dolma
Kalem sorunsuzdur

Lot: 35, Fiyat: 250 TL

Parker Dolma Kalem -Orijinal Parker Dolma
Kalem sorunsuzdur

Lot: 36, Fiyat: 500 TL

Kurmalı Saat-Kurmalı Mekanizma , sorunsuz
kadran, bombeli cam ,farklı numerikleri ile

tepe dahil 36 mm

Lot: 37, Fiyat: 300 TL

Pirinç Köstek-Pirinçden yapılmış, kalın zincirli
,çift sarma,zincirli köstek-27 cm

Lot: 38, Fiyat: 250 TL

Gümüş Ağızlık-Gümüş üzerine , kehribar
ağızlık

Lot: 39, Fiyat: 200 TL

Ahşap pipo-Ahşap üzeri el oyması , vidalı
pipo ağızlığı

Lot: 40, Fiyat: 250 TL

Koleksiyonluk Bento Bıçak-Avrupadan
,Paslanmaz çelikden yapılmış,Harley Davitson

modeli nadir bıçak ,22 cm

Lot: 41, Fiyat: 250 TL

Koleksiyonluk Bento Bıçak-Avrupadan
,Paslanmaz çelikden yapılmış, kurukafa
modeli kolkesiyonluk, nadir bıçak ,22 cm

Lot: 42, Fiyat: 300 TL

Pirinç Aslan-Orjinaleri kadar ağır ve gösterişli
, pirinçden yapılmış Aslan. (44 numaralı lot ile

aynıdır.takım yapılabilir 20 cm -1350 gr

Lot: 43, Fiyat: 300 TL

Pirinç Aslan-Orjinalleri kadar ağır ve gösterişli
, pirinçden yapılmış Aslan. 20 cm -1350 gr

Lot: 44, Fiyat: 450 TL

Gram Takımı-Orijinal ahşap sandığı içinde
pirinçden, eksiksiz ağırlık takımı. 16 cm

Lot: 45, Fiyat: 500 TL

Çanakkale Vazo-Cumhuriyet Dönemi,
Çanakkale hamurundan yapılmış, sırlı vazo

16,5 cm



Lot: 46, Fiyat: 250 TL

Pirinç Semaver-Komple Pirinçten yapılmış ,
İran işi, Hiç Kullnılmamış gofreli , kömürlü

semaver 31cm/1564gr

Lot: 47, Fiyat: 600 TL

Çeşmi Bülbül vazo-El yapımı , yüksek ısıda
şekillendirilen Osmanlı dan günümüze kalmış
bir sanat dalı.​ kusursuz kondüsyona sahiptir

29 cm

Lot: 48, Fiyat: 150 TL

Bakır Pilavlık-Anadolu işi, bakırdan yapılmış ,
iç dış kalaylık bakır pilavlık.​ Kullanıma

uygundur. 19 cm

Lot: 49, Fiyat: 350 TL

Pirinç Pano-Pirinçden yapılmış, gül motifli
duvara asılabilir,2 adet pano. 27 cm

Lot: 50, Fiyat: 200 TL

Parker Dolma Kalem -Orijinal Parker Dolma
Kalem sorunsuzdur

Lot: 51, Fiyat: 450 TL

Parker Dolma Kalem SETİ -Orijinal
Kutusunda, kalemleri ve taşıma kıfında

şahane bir set.Kusursuzdur

Lot: 52, Fiyat: 2.500 TL

Gümüş Myon Çakmak-Fransadan
1920'LERden Gümüş ceketli ,yedek depolu
benzinli bir çakmak. Çalışır durumda olup,

sadece benzin dolumu yapılmalıdır 4,5*4 CM

Lot: 53, Fiyat: 1.500 TL

PENGUİN Çakmak-1970-80' LER JAPON
MALI Çakmak GAZLI ( BAKIMLARI YAPILMIŞ )
ORJİNAL KUTUSUNDA FENER BÖLÜMÜ PİL
YATAĞI TEMİZLENİRSE İYİ OLUR 10-6,5 cm

Lot: 54, Fiyat: 250 TL

Sheaffer Dolma Kalem -Orijinal , Sheaffer
Krom Dolma Kalem. _ Sorunsuzdur​

Lot: 55, Fiyat: 1.500 TL

Gümüş KÜLLÜK-900 ayar Gümüş Kenedy
damgalı , 2 adet Küllük (58 gr 10 cm)

Lot: 56, Fiyat: 1.000 TL

Gümüş Vanity Kristal-İngiliz Dönem işi,
Gümüş gofre kapaklı, 3 adet kraliyet mühürlü,
kristal takım.Kusursuz olup, damgaları kapak

üzerinde mühürlüdür 8 CM

Lot: 57, Fiyat: 600 TL

Fransız Cüzdan-Fransız , kemik yada dişden
mamül ,bronz çerçeveli, üzeri Gümüş işlemeli

küçük bozuk para cüzdanı​ ​ 6-5 cm

Lot: 58, Fiyat: 100 TL

Pirinç Kutu-Pirinç Üzeri Toledo tarzında
işleme yapılmış, küçük enfiye kutusu 5 cm

Lot: 59, Fiyat: 400 TL

Gümüş vazo-Fransız Artnoveu Tasarımı ,
üzeri el işlemesi, ,yüksek mikron Gümüş

kaplama , oldukça yaşlı , kondüsyonu yüksek
vazo​ 13*15 cm

Lot: 60, Fiyat: 1.000 TL

Fransız Mücevher Kutusu-Fransız ,Kristal
graveli, bizote camlı ,asimetrik model , ipek

yastıklı mücevher kutusu ,Kapak Kenarındaki
Bronz çerçevesi eksik olup, uç kısımda atık

bulunmaktadır.Fotoğraflarda detayları
mevcuttur.Oldukça büyük ve eski yapım

koleksiyonluk bir kutudur 8X13 CM



Lot: 61, Fiyat: 200 TL

İsveç Bakır Demlik-Bakırdan yapılmış, pirinç
detaylı , buhurdan kullanıma uygun , küçük

dekorluk, nadir ebatde bulunan demlik​ ​ 10*12
cm

Lot: 62, Fiyat: 500 TL

Bakır Demlik-1960 lı yıllara ait ,Bakırdan
yapılmış ,demlik.Kullanıma ve dekorasyona

uyguyundur. 20 xm

Lot: 63, Fiyat: 1.000 TL

Ahşap Şömine Saati-Avrupa imalatlı, 1940
model , büyük boy , ahşap gövdeli,pirinç
makanizmalı , çift kurmalı şömine saati.

Saatimiz çalışır durumda olup, yarımda ve her
saat başı üzerindeki saat kadar gong

çalar.Gong sesi oldukça yüksektir. VİDEOSU
İçin YouTube linkine tıklayınız​ ​ 35*23 cm

Lot: 64, Fiyat: 1.500 TL

Fransız Depose Sandık-1800 lü yıllara ait
Fransız , Pirinç mücevher sandığı. Üzerinceki

nervürler Victıoria dönemini simgeler. Kilit
mekanizmalıdır ,anahtarı yoktur

.Emsallerinden Büyük ve ağırdır.İpek yastığı
yaşından ötürü haliyle. Damgası ve seri no

altındadır 15*11 cm

Lot: 65, Fiyat: 2.000 TL

Fransız Hokka & Mürekkep Kurutucu-18.yy
dan gelen Fransız nadir ,Bronz, Mineli ,

Mermer Kaide üzerinde , el yapımı hokka
10x10cm Mermer Kaide üzerinde ,mineli ,

mürekkep kurutucusu.Kırmızı kısım keçeden
yapılmıştır 8,5cm

Lot: 66, Fiyat: 400 TL

Fransız Hat Sandığı-19.yy başında yapılmış,
masif üzeri oyma, pirinç detaylı ,kapaklı ,cam

hazneli hat sandığı. Cam şişeleri
orjinaldir,lakin işlem görmüştür. 19*13 cm

Lot: 67, Fiyat: 800 TL

İtalyan Masa Takımı-İtalyan porselenden
yapılmış, altın vermeyli el boyaması yapılmış,
4 parçadan oluşan bir takım.Tepsi , sigaralık,

masa çakmağı ve 2 adet kültablasından
oluşuyor .Çakmağı bakım ister, bütün

parçalar kusursuzdur ​ tepsi: 18 cm​ küllük :8*8
cm​ çakmak :10 cm​ sigaralık :7*6 cm

Lot: 68, Fiyat: 1.750 TL

Sevres Masa Çakmağı- Fransız ,ACF Decor
de Sevres damgalı , Altın vermeyli , kobalt , el
boyaması masa çakmağı.Çakmak Bakım ister

, porselen kusursuzdur 12x7 cm

Lot: 69, Fiyat: 1.000 TL

İtalyan Masa Çakmağı-İtalyan el yapımı
,Grecian Fresco tasarımı motifleriolan

,Florantine Porselen masa Çakmağı -Çakmak
bakım ister.Porselen kusursuzdur.​ ​ 11x7 cm

Lot: 70, Fiyat: 200 TL

Fransız Ropp De Lüx 700 Pipo-Fransız
yapımı, Gül ağacından yapılmış , damgalı el

yapımı pipo -22 cm

Lot: 71, Fiyat: 200 TL

Rossi Grana 118 Pipo-El yapımı Rossi
Grano-118 damgalı Pipo (kullanılmıştır) 12,5

cm

Lot: 72, Fiyat: 200 TL

İngiliz GBD Pipo-İngiliz Kumlama modeli , el
yapımı Legrand gbd damgalı , pipo

(kullanılmıştır 17-cm



Lot: 73, Fiyat: 200 TL

Pirinç Pipo-Zeytin ağacı köklerinden yapılmış,
pürüzsüz yüzeyli, boynuz ağızlıklı, pirinç

kelepçeli, el yapımı pipo -Kullanılmıştır 16 cm

Lot: 74, Fiyat: 200 TL

Bruyere Pipo-Gül ağacından yapılmış,üzeri
gümüş çakma pipo.( çatlak kısmı resimlerde

mevcuttur -kullanılmıştır 14 cm

Lot: 75, Fiyat: 200 TL

Fransız Pipo-"Fransız Sarrasine Roux.coglin
damgalı , koleksiyonluk pipo.​ Kullnılmıştır.14

cm"​

Lot: 76, Fiyat: 150 TL

Parker Tükenmez Kalem -Halkbank yazılı
,Parker Tükenmez kalem (sorunsuzdur)

Lot: 77, Fiyat: 200 TL

Parker Dolma Kalem -Orijinal Parker Dolma
Kalem sorunsuzdur

Lot: 78, Fiyat: 100 TL

İridyum Point Dolma Kalem -Orijinal alman
yapımı, İridyum Point dolma kalem.

Sorunsuzdur​

Lot: 79, Fiyat: 400 TL

Pirinç Ağırlık Seti-Orijinal ahşap sandığı
içinde pirinçden, büyük boy ağırlık takımı. 16

cm

Lot: 80, Fiyat: 500 TL

BY Houghstones Fotoğraf makinesii-By
Hounghton Ensing damgalı ,1911 Model

İngiliz fotoğraf makinesi.Koleksiyonluk nadir
çıkan modeldir.

Lot: 81, Fiyat: 500 TL

Retro Klasik Taxi -1931 model Klasik Ford
modelinin metal halidir. Büyük boy orjinalinin

aynısıdır 32cm

Lot: 82, Fiyat: 500 TL

Retro Forf Classic-Retro, dönemin Atatürk
rabası olarak bilinen ,ford klasik modelidir.

Büyük bot dekorasyon için şahane bir model
33cm

Lot: 83, Fiyat: 300 TL

Retro Okul otobüsü-Retro , metal, aslına
uygun yapılmış,okul otobüsü. Tekerlek aktiftir

18cm

Lot: 84, Fiyat: 450 TL

Koleksiyonluk Kumbara-1980 li yıllara ait
Vakıfbank için özel üretim büyük boy hareketli

kumbara 26*13 cm

Lot: 85, Fiyat: 250 TL

Avrupa Anahtarlık-Avrupa Üretim, masif
üzerine seramik figürlü, anahtalık Duvara

asılabilir 27cm 29*37 cm

Lot: 86, Fiyat: 900 TL

Pirinç At Heykeli-Pirinçden yapılmış, her
detayı düşünülmüş, şaha kalkmış at heykeli.
Sehpa Ayağı olarak kullnılmış olup, oldukça

ağır ve büyük boydur 2400 gr-32 cm

Lot: 87, Fiyat: 500 TL

Pirinç Zürafa Takımı-Pirinçden yapılmış, Her
detayı düşünülmüş , Zürafa takımı 1180gr 20

-12 cm



Lot: 88, Fiyat: 400 TL

Pirinç Pegasus-Pirinçden yapılmış, her detayı
düşünülmüş, şaha kalkmış at heykeli. 762 gr-

22 cm

Lot: 89, Fiyat: 300 TL

Edward Sürahisi-1890 lı yıllara ait Victorian
Creamer ,Edvard dönemi, porselen kobalt
mavisi üzerine el boyaması, nadir görülen

küçük model 9cm

Lot: 90, Fiyat: 100 TL

Kolekskiyonluk Koku Şişesi-Minyatür , cam
şişe üzerine petit oint işlemeli, pirinç tırnalı ,

koleksiyonluk koku şişesi

Lot: 91, Fiyat: 400 TL

Alpaka Boyunluk-Alpaka üzerine, orijinal taş
işlemeli , ağır ve detaylı el yapımı , afgan işi

boyunluk 30 cm

Lot: 92, Fiyat: 150 TL

Alpaka Kolye-Nepal işi, Alpaka üzerine firuze
taşı çakması, el yapımı otantik kolye

Lot: 93, Fiyat: 150 TL

Alpaka Kolye-Alpaka ,Nepal İşi , üzeri yarı
değerli taşlar ile süslenmiş , gerdanlık

Lot: 94, Fiyat: 150 TL

Alpaka Küpe-Alpaka , el yapımı ,üzerinde
Lapis Lazulı taşı bulunan küpe 5 cm

Lot: 95, Fiyat: 100 TL

İngiliz Pudriyer- İngiliz dönem işi aynalı pirinç
pudriyer 8 cm

Lot: 96, Fiyat: 100 TL

İngiliz Pudriyer- İngiliz dönem işi aynalı pirinç
pudriyer 8,5 cm

Lot: 97, Fiyat: 200 TL

Josephline Mücevher kutusu-Josephine
Koltuk Formunda ,büyük boy , kadife

kaplama, alttan açılan gizli sandıklı , aynalı
vintage takı kutusu​ ​ 27*23*12 cm

Lot: 98, Fiyat: 150 TL

Shataline dikiş Kutusu-​ Vintage ,,metal kafes
içerisinde , kadife Üzerine nervür işlemeli
iğnedanlık ve dikiş Kutusu​ ​ 16*11*5 cm​

Lot: 99, Fiyat: 50 TL

Alpaka Enfiye Kutusu-Alpaka üzeri, el yapımı ,
dönem işi enfiye kutusu 4 cm

Lot: 100, Fiyat: 50 TL

Pirinç Broş-Ejderha Figürlü, Büyük boy Pirinç
Broş

Lot: 101, Fiyat: 100 TL

MARLBORA Çakmak-Koleksiyonluk Gazlı
Malbora Çakmak 6-cm (sorunsuz)

Lot: 102, Fiyat: 150 TL

İbelo Çakmak-Alman İbelo Çakmak. Gaz
koyulması gerekir



Lot: 103, Fiyat: 100 TL

MARLBORA Çakmak-Koleksiyonluk Gazlı
Malbora Çakmak 6-cm (sorunsuz)

Lot: 104, Fiyat: 200 TL

ROLAND Çakmak GAZI -VİNTAGE BOŞ
KOLEKSİYONLUK ORJİNAL KUTUSUNDA 13

cm

Lot: 105, Fiyat: 200 TL

S.T DUPONT Çakmak GAZI GOLD -Orjinal
FRANSIZ Çakmak gazı DOLU 9 cm

Lot: 106, Fiyat: 200 TL

S.T DUPONT Çakmak GAZI RED -Orjinal
FRANSIZ Çakmak gazı DOLU 9 cm

Lot: 107, Fiyat: 200 TL

S.T DUPONT Çakmak GAZI GOLD -Orjinal
FRANSIZ Çakmak gazı DOLU 9 cm

Lot: 108, Fiyat: 200 TL

FLEXOLİTE Çakmak GAZI -Vintage
Koleksiyonluk çakmak gazı tüpü-boştur 16 cm​

Vintage Koleksiyonluk çakmak gazı tüpü-
boştur  16 cm

Lot: 109, Fiyat: 150 TL

SÜPER GAZ YERLİ Çakmak GAZ-YERLİ
ÜRETİM Çakmak GAZI BOŞ 15 cm​

Lot: 110, Fiyat: 300 TL

IBELO Çakmak GAZI -BATI ALMAN İBELO
Çakmak GAZI DOLU 11 cm

Lot: 111, Fiyat: 150 TL

Fransız Kemik Törpü-Fransız 1940 lı yıllara ait
Kemik saplı , tırnak törpüsü .Koleksiyonluk

Objedir11,5cm

Lot: 112, Fiyat: 150 TL

Fransız Kemik Törpü-Fransız 1940 lı yıllara
ait Kemik saplı , tırnak törpüsü .Koleksiyonluk

Objedir 12,5cm

Lot: 113, Fiyat: 20 TL

Avon Krem Kutusu-Dönem İşi , Avon opalin
krem kutusu 5 cm

Lot: 114, Fiyat: 200 TL

Koleksiyonluk Starlux Atlı Süvari-Starlux
Koleksiyonluk,el boyaması kurşun Süvari 10

cm

Lot: 115, Fiyat: 200 TL

Koleksiyonluk Starlux Atlı Süvari-Starlux
Koleksiyonluk,el boyaması kurşun Süvari

Lot: 116, Fiyat: 200 TL

Koleksiyonluk Starlux Atlı Süvari-Starlux
Koleksiyonluk,el boyaması kurşun Süvari (4)

Lot: 117, Fiyat: 200 TL

Koleksiyonluk Starlux Atlı Süvari-Starlux
Koleksiyonluk,el boyaması kurşun Süvari 10

cm



Lot: 118, Fiyat: 100 TL

Koleksiyonluk Starlux Kurşun asker-Starlux
Koleksiyonluk,el boyaması kurşun asker 6-9

cm aralığındadır

Lot: 119, Fiyat: 100 TL

Koleksiyonluk Starlux Kurşun asker-Starlux
Koleksiyonluk,el boyaması kurşun asker 6-9

cm aralığındadır

Lot: 120, Fiyat: 100 TL

Koleksiyonluk fantassian Kurşun asker-
fantassian Koleksiyonluk,el boyaması kurşun

asker 7-8 cm aralığındadır

Lot: 121, Fiyat: 100 TL

Koleksiyonluk Starlux Kurşun asker-Starlux
Koleksiyonluk,el boyaması kurşun asker 6-9

cm aralığındadır

Lot: 122, Fiyat: 100 TL

Koleksiyonluk Starlux Kurşun asker-Starlux
Koleksiyonluk,el boyaması kurşun asker 6-9

cm aralığındadır

Lot: 123, Fiyat: 100 TL

Koleksiyonluk Starlux Kurşun asker-Starlux
Koleksiyonluk,el boyaması kurşun asker 6-9

cm aralığındadır

Lot: 124, Fiyat: 100 TL

Koleksiyonluk Starlux Kurşun asker-Starlux
Koleksiyonluk,el boyaması kurşun asker 6-9

cm aralığındadır

Lot: 125, Fiyat: 100 TL

Koleksiyonluk Starlux Kurşun asker-Starlux
Koleksiyonluk,el boyaması kurşun asker 6-9

cm aralığındadır

Lot: 126, Fiyat: 100 TL

Koleksiyonluk Starlux Kurşun Asker-Starlux
Koleksiyonluk,el boyaması kurşun asker 6-9

cm aralığındadır

Lot: 127, Fiyat: 100 TL

Koleksiyonluk Starlux Kurşun Asker-Starlux
Koleksiyonluk,el boyaması kurşun asker 6-9

cm aralığındadır

Lot: 128, Fiyat: 100 TL

Koleksiyonluk Starlux Kurşun Asker-Starlux
Koleksiyonluk,el boyaması kurşun asker 6-9

cm aralığındadır

Lot: 129, Fiyat: 100 TL

Koleksiyonluk Starlux Kurşun Asker-Starlux
Koleksiyonluk,el boyaması kurşun asker 6-9

cm aralığındadır

Lot: 130, Fiyat: 100 TL

Koleksiyonluk Starlux Kurşun Asker-Starlux
Koleksiyonluk,el boyaması kurşun asker 6-9

cm aralığındadır

Lot: 131, Fiyat: 100 TL

Koleksiyonluk Starlux Kurşun Asker-Starlux
Koleksiyonluk,el boyaması kurşun asker 6-9

cm aralığındadır

Lot: 132, Fiyat: 100 TL

Koleksiyonluk Starlux Kurşun Asker-Starlux
Koleksiyonluk,el boyaması kurşun asker 6-9

cm aralığındadır



Lot: 133, Fiyat: 100 TL

Koleksiyonluk Starlux Kurşun Asker-Starlux
Koleksiyonluk,el boyaması kurşun asker 6-9

cm aralığındadır

Lot: 134, Fiyat: 100 TL

Koleksiyonluk Starlux Kurşun Asker-Starlux
Koleksiyonluk,el boyaması kurşun asker 6-9

cm aralığındadır

Lot: 136, Fiyat: 100 TL

Koleksiyonluk Starlux Kurşun Asker-Starlux
Koleksiyonluk,el boyaması kurşun asker 6-9

cm aralığındadır

Lot: 137, Fiyat: 100 TL

Koleksiyonluk Starlux Kurşun Asker-Starlux
Koleksiyonluk,el boyaması kurşun asker 6-9

cm aralığındadır

Lot: 138, Fiyat: 100 TL

Koleksiyonluk Starlux Kurşun Asker-Starlux
Koleksiyonluk,el boyaması kurşun asker 6-9

cm aralığındadır

Lot: 139, Fiyat: 100 TL

Koleksiyonluk Fantassian Kurşun Asker-
Fantassian Koleksiyonluk,el boyaması kurşun

asker 7-8 cm aralığındadır

Lot: 140, Fiyat: 200 TL

Kurşun Heykel-Kurşundan mamül, Büyük
boy, oldukça ağır ve detaylı yapılmış, heykel -

433 gr -10 cm

Lot: 141, Fiyat: 100 TL

Fabri Kurşun Asker romano-Koleksiyonluk
tamamen el boyaması, her detayı düşülmüş, ​

Fabri Kurşun askerler

Lot: 142, Fiyat: 100 TL

Fabri Kurşun Asker veles-Koleksiyonluk
tamamen el boyaması, her detayı düşülmüş, ​

Fabri Kurşun askerler

Lot: 143, Fiyat: 100 TL

Fabri Kurşun Asker secola-Koleksiyonluk
tamamen el boyaması, her detayı düşülmüş, ​

Fabri Kurşun askerler

Lot: 144, Fiyat: 35 TL

Kağıt Oyunu-Petit Bateau çocuk giyim
reklamın içeren eşleştirmeli kağıt oyunu,

arkalı önlü 6 karekterden oluşmaktadır 15*10
cm

Lot: 145, Fiyat: 35 TL

Kağıt Oyunu-Petit Bateau çocuk giyim
reklamın içeren eşleştirmeli kağıt oyunu,

arkalı önlü 6 karekterden oluşmaktadır 15*10
cm

Lot: 146, Fiyat: 100 TL

Koleksiyonluk Efemera-1900 lü yıllara ait
esans etiketi 9*11 cm

Lot: 147, Fiyat: 100 TL

Koleksiyonluk Efemera-1901 lü yıllara ait
esans etiketi 9*11 cm

Lot: 148, Fiyat: 20 TL

Koleksiyonluk Şişe-ES-Co Limon Çiçeği
Kolonyası ,Şişesi 20 cm Kısmı mevcut



Lot: 149, Fiyat: 20 TL

Koleksiyonluk Şişe-Tarihi Fredo Kolonya
,Şişesi -kapak eşlemedir 18 cm

Lot: 150, Fiyat: 20 TL

Koleksiyonluk Şişe-ES-Co -Gülşan Limon
Çiçeği Kolonyası ,Şişesi 16 cm

Lot: 151, Fiyat: 100 TL

Fransız Pudriyer-Fransız Max Factor,dönem
işi aynalı pirinç pudriyer 8,5 cm

Lot: 152, Fiyat: 100 TL

Goblen Bardak Altı-Koleksiyonluk Orijinal
Kutusunda Goblen bardak altı 10 cm

Lot: 153, Fiyat: 100 TL

Avon Krem Kutuları-1960 lı yıllardan kalma 2
adet krem kutusu. Cam hazneleri kusursuz

olup ,plastik kapaktır. Damgası altında
mevcuttur 6 cm

 


